



ALTS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B654380

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

FECHA EMISION 25.08.2006

PAGINA 1

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

CUENTE

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O

DIRECCION

ING. EDUARDO VILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

Vigs88

PRODUCTO

COMPOSICION QUIMICA												
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB
265765	ASTM A-36/A-572-50	0.189	0.860	0.015	0.014	0.212	0.020	0.020	0.030	0.004	0.002	0.001
265766	ASTM A-36/A-572-50	0.190	0.860	0.012	0.007	0.209	0.010	0.010	0.020	0.003	0.003	0.001
461934	ASTM A-36/A-572-50	0.181	0.820	0.017	0.018	0.209	0.010	0.030	0.030	0.004	0.004	0.001
461935	ASTM A-36/A-572-50	0.185	0.820	0.016	0.018	0.199	0.020	0.030	0.030	0.004	0.003	0.001
461952	ASTM A-36/A-572-50	0.188	0.850	0.015	0.013	0.199	0.010	0.020	0.020	0.004	0.003	0.001
461977	ASTM A-36/A-572-50	0.187	0.910	0.019	0.008	0.228	0.020	0.020	0.030	0.005	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO	
COLADA	VELON.8*
265765	74.338(KSI)
265766	75.059(KSI)
461934	77.109(KSI)
461935	76.696(KSI)
461952	73.983(KSI)
461977	74.278(KSI)

PRODUCTO EMBARCADO									
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG.)	PATIN (PIG.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
265765	260607942A	12	12	8.00	12.2	67.000	A-6	0000074060	000150
265766	260607947A	12	12	8.00	12.2	67.000	A-6	0000074060	000150
461934	260607934A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000076213	000050
461934	260607935A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000076213	000050
461934	260607936A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000076213	000050
461934	260607937A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000076213	000050
461935	260607932A	8	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000076213	000050
461935	260607934A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000076213	000050
461952	260607950A	8	12	8.00	12.2	67.000	A-6	0000074060	000150
461977	260607942A	12	12	8.00	12.2	67.000	A-6	0000074060	000150

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE
265765	260607942A	1000829434	1411

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0558151

CC-03-F-02-A



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

FECHA EMISION 25.08.2006 PAGINA 2

CIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PRODUCTO Vigas

ING. ADUARDO MLLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE
265766	260607947A	1000829434	1411
461934	260607934A	1000829434	1708
461934	260607935A	1000829434	1708
461934	260607936A	1000829434	1708
461934	260607937A	1000829434	1708
461935	260607932A	1000829434	1708
461935	260607934A	1000829434	1708
461952	260607950A	1000829434	1411
461977	260607942A	1000829434	1411

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS